
Trofeo Voltolini 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 126 SPANO L. - KTM 17:20.304
Tempo Gara

1 1:59.046 11:03:55.589

2 1:53.516 11:05:49.105

3 1:53.238 11:07:42.343

4 1:53.442 11:09:35.785

5 1:53.865 11:11:29.650

6 1:55.524 11:13:25.174

7 1:56.396 11:15:21.570

8 1:54.259 11:17:15.829

9 1:56.341 11:19:12.170

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM + 23.236
Dif. Primo

1 1:58.234 11:03:54.362

2 1:57.766 11:05:52.128

3 1:56.822 11:07:48.950

4 1:56.893 11:09:45.843

5 1:57.083 11:11:42.926

6 1:56.861 11:13:39.787

7 1:57.429 11:15:37.216

8 1:58.952 11:17:36.168

9 1:59.238 11:19:35.406

 Po. 3 - # 77 PIRCHER S. - KTM + 50.199
Dif. Primo

1 2:04.408 11:04:01.492

2 2:01.920 11:06:03.412

3 2:01.509 11:08:04.921

4 1:58.505 11:10:03.426

5 2:03.547 11:12:06.973

6 1:59.508 11:14:06.481

7 2:00.690 11:16:07.171

8 1:59.067 11:18:06.238

9 1:56.131 11:20:02.369

 Po. 4 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna + 53.456
Dif. Primo

1 2:01.819 11:03:58.329

2 2:00.520 11:05:58.849

3 2:02.405 11:08:01.254

4 2:01.060 11:10:02.314

5 2:01.202 11:12:03.516

6 2:01.060 11:14:04.576

7 2:00.640 11:16:05.216

8 2:00.387 11:18:05.603

9 2:00.023 11:20:05.626

 Po. 5 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna + 54.094
Dif. Primo

1 2:04.352 11:04:00.494

2 2:02.173 11:06:02.667

3 2:04.982 11:08:07.649

4 1:59.963 11:10:07.612

5 1:57.829 11:12:05.441

6 1:59.789 11:14:05.230

7 2:00.536 11:16:05.766

8 2:02.138 11:18:07.904

9 1:58.360 11:20:06.264

 Po. 6 - # 20 BELLEI F. - KTM + 1:00.405
Dif. Primo

1 2:08.582 11:04:04.988

2 2:02.146 11:06:07.134

3 2:01.776 11:08:08.910

4 2:00.891 11:10:09.801

5 1:59.111 11:12:08.912

6 2:00.071 11:14:08.983

7 2:00.497 11:16:09.480

8 2:01.259 11:18:10.739

9 2:01.836 11:20:12.575

 Po. 7 - # 153 MANFRINI P. - KTM + 1:04.149
Dif. Primo

1 2:03.128 11:03:59.705

2 2:02.025 11:06:01.730

3 2:08.572 11:08:10.302

4 2:01.787 11:10:12.089

5 2:00.271 11:12:12.360

6 2:02.693 11:14:15.053

7 2:00.773 11:16:15.826

8 2:01.099 11:18:16.925

9 1:59.394 11:20:16.319

 Po. 8 - # 5 GRUBER A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.664 11:04:16.474

2 2:14.647 11:06:31.121

3 2:13.013 11:08:44.134

4 2:11.298 11:10:55.432

5 2:12.793 11:13:08.225

6 2:11.972 11:15:20.197

7 2:11.884 11:17:32.081

8 2:12.344 11:19:44.425

 Po. 9 - # 333 BONOMETTI S. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.189 11:04:16.872

2 2:14.144 11:06:31.016

3 2:13.235 11:08:44.251

4 2:12.118 11:10:56.369

5 2:12.675 11:13:09.044

6 2:14.085 11:15:23.129

7 2:10.305 11:17:33.434

8 2:12.089 11:19:45.523

 Po. 10 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:00.498 11:05:00.466

2 2:44.680 11:07:45.146

3 2:43.704 11:10:28.850

4 2:45.755 11:13:14.605

5 2:47.423 11:16:02.028

6 2:48.343 11:18:50.371

7 2:50.506 11:21:40.877

Fastest lap: 1:53.238 
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